Российская Федерация

     АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2021

        №  47
О внесении изменений в постановление администрации от 27.10.2020 №80 «Об утверждении муниципальной программы  «Благоустройство территории  муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) на 2021–2025 годы»
            Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением муниципального образования от 16.06.2020 № 36 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)», и на основании Устава муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации от 27.10.2020 №80 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)  на 2021–2025 годы» следующие изменения:
1.1. Строку «Финансовое обеспечение Программы» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение  Программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию Программы 3067,0  тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 1 417,0 тыс. рублей, из них:

федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;

областной бюджет – 0,0 тыс. рублей;

бюджет муниципального образования – 1417 ,0 тыс. рублей;

внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей.
2022 год – 450,0 тыс. рублей, из них:

федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;

областной бюджет – 0,0 тыс. рублей;

бюджет муниципального образования – 450,0 тыс. рублей;

внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей.
2023 год – 400,0 тыс. рублей, из них:

федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;

областной бюджет – 0,0 тыс. рублей;

бюджет муниципального образования – 400,0 тыс. рублей;

внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей.
2024 год – 400,0 тыс. рублей, из них:

федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;

областной бюджет – 0,0 тыс. рублей;

бюджет муниципального образования – 400,0 тыс. рублей;

внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей.
2025 год – 400,0 тыс. рублей, из них:

федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;

областной бюджет – 0,0 тыс. рублей;

бюджет муниципального образования – 400,0 тыс. рублей;

внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей.

1.2.  Пункт 5 «Ресурсное обеспечение «Программы» изложить в новой редакции:

«5. Ресурсное обеспечение Программы

	Источник
	Всего
	Срок исполнения

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	бюджет муниципального образования
	3067,0
	1417,0
	450,0
	400,0
	400,0
	400,0

	Областной, федеральный бюджеты
	-
	-
	-

	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-

	-

Финансирование мероприятий, указанных в перечне мероприятий Программы, осуществляется в форме бюджетных ассигнований на оплату муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд.»

1.3. Приложение 1 к муниципальной программе «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Финансовому отделу администрации муниципального  образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) внести соответствующие изменения в бюджет муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации.

          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования  поселок Красное Эхо (сельское поселение).

И.о.главы администрации

А.А. Корсаков
Приложение 1
к постановлению администрации МО

п. Красное Эхо (сельское поселение)

от 30.06.2021 № 47
ПЕРЕЧЕНЬ  МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)
 на 2021-2025 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования, тыс. руб.

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	"Модернизация систем уличного наружного освещения муниципального образования"

	1000,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	-расходы на уличное освещение

	1000,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	2
	"Благоустройство и содержание кладбищ"

	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	-содержание в надлежащем состоянии мест захоронения
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	3
	" Благоустройство территорий населенных пунктов сельского поселения"
	367,0
	150,0
	100,0
	100,0
	100,0

	-удаление сухостойных, больных и аварийных деревьев
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	0,0

	-улучшение санитарного состояния территории муниципального образования
	140,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0

	- проведение месячников по санитарной очистке территории
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	- скос травы на  территории МО
	30,0
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0

	- подготовка праздничных мероприятий
	45,0
	10,0
	0
	0

	20,0

	Содержание и ремонт памятников
	10,0
	10,0
	0
	0
	20,0

	-оборудование детских площадок в с.Дубасово, д.Федоровка
	50,0
	0
	0
	0
	0,0

	-содержание территории парка в п.Красное Эхо
	32,0
	20,0
	0
	0
	0

	ИТОГО
	1417,0
	450,0
	400,0
	400,0
	400,0

PAGE